DECRETO Nº 7.702
DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017
NOMEIA MEMBROS DO GRUPO TÉCNICO DE TRABALHO “INVESTE SANTOS”, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º Ficam nomeados para integrar o Grupo Técnico de Trabalho “Investe Santos”, nos termos do Decreto nº 7.535, de 23 de agosto de 2016, os seguintes membros:
I – da Secretaria Municipal de Governo:

Titular: Rogério Pereira dos Santos;

Suplente: Frederico Daguer Abdalla;
II – da Secretaria Municipal de Finanças:

Titular: Maurício Luis Franco;

Suplente: Adriano Luiz Leocádio;
III – da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Edificações:

Titular: Ângelo José da Costa Filho;

Suplente: Regina Maria Aparecida S. Luz C. Victório;
IV – da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano:

Titular: Júlio Eduardo dos Santos;

Suplente: Glaucus Renzo Farinello;
V – da Secretaria Municipal de Turismo:

Titular: Rafael Marinho Fernandes Leal;

Suplente: Vitor Iglezias Cid;
VI – da Secretaria Municipal de Meio Ambiente:

Titular: Marcos Oliveira Libório;

Suplente: Viviane Amaral Ferreira;
VII – da Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Fábio Alexandre Fernandes Ferraz;

Suplente: Ana Paula N. Viveiros Valeiras;
VIII – da Secretaria Municipal de Assuntos Portuários, Indústria e Comércio:

Titular: Omar Silva Júnior;

Suplente: José Antonio Oliveira de Rezende;
IX – da Companhia de Engenharia de Tráfego de Santos -  CET - Santos:

Titular: Rogério Vilani;

Suplente: Luciano da Silva Oliveira;
X – da Fundação Parque Tecnológico de Santos:

Titular: Antonio Carlos Silva Gonçalves;

Suplente: Adilson Bulo.
Art. 2º Fica designado Coordenador do Grupo Técnico de Trabalho “Investe Santos”, Rogério Pereira dos Santos e em seu impedimento, seu suplente.
Art. 3º Fica designada Secretária Executiva do Grupo Técnico de Trabalho “Investe Santos”, Niedja de Andrade e Silva Forte dos Santos e em seu impedimento, Claudia Maria Salles Haddad.
Art. 4º Fica revogado o Decreto 7.588, de 10 de novembro de 2016.

Art. 5º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 24 de fevereiro de 2017.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 24 de fevereiro de 2017.

THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA  88572/2016-16

Formalizado por FMD                                                                                                                                                                                              1